
●立根田谷線　時刻表

【平日のみ運行】
【令和2年10月1日停留所名称変更】

大船渡病院発、立根行き 立根発、大船渡病院行き
停留所名 １便 ２便 停留所名 １便 ２便

県立大船渡病院 11:20 13:00 立根 8:45 11:10
県立大船渡病院東口 11:21 13:01 町　　場 8:46 11:11
大船渡警察署前 11:23 13:03 田　　谷 8:48 11:13
大船渡市役所前（国道４５号） 11:24 13:04 川　　原 8:49 11:14
盛駅前（構内） 11:27 13:07 久　　保 8:50 11:15
サンリアSC前 11:28 13:08 菅　　生 8:51 11:16
猪川中井 11:31 13:11 第一中学校前 8:52 11:17
７分団屯所前 11:33 13:13 宮田橋 8:54 11:19
学習教室クラス前 11:35 13:15 気仙光陵支援学校前 8:56 11:21
Y・Sセンター 11:36 13:16 Y・Sセンター 8:58 11:23
気仙光陵支援学校前 11:38 13:18 学習教室クラス前 8:59 11:24
宮田橋 11:40 13:20 ７分団屯所前 9:01 11:26
第一中学校前 11:42 13:22 猪川中井 9:03 11:28
菅　　生 11:43 13:23 サンリアSC前 9:06 11:31
久　　保 11:44 13:24 盛駅前（構内） 9:07 11:32
川　　原 11:45 13:25 大船渡市役所前（国道４５号） 9:09 11:34
田　　谷 11:46 13:26 大船渡警察署前 9:10 11:35
町　　場 11:48 13:28 県立大船渡病院東口 9:12 11:37
立根 11:49 13:29 県立大船渡病院 9:13 11:38


